
ПРОЄКТ 

 

 

 
УКРАЇНА                                             

БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 сесія 
РІШЕННЯ 

 
   11. 2024                          село Білоберізка                        №    

 

  

Про продаж земельної ділянки 

комунальної власності 

 

 

 

Розглянувши звернення  гр.  Пониполяка Юрія Михайловича щодо 
продажу земельної ділянки, керуючись ст. ст. 83, 127, 128 Земельного кодексу 
України, ст. 13 Закону України "Про оцінку земель", ст.ст. 26, 33 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом  України  "Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності", постановою Кабінету Міністрів 
України від 22.04.2009 р. №381 "Про затвердження Порядку здійснення 
розрахунків з розстроченням платежу за придбання земельної ділянки 
державної та комунальної власності", Білоберізька сільська рада  

 

В И Р І Ш И ЛА: 

 

           1. Замовити проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
комунальної форми власності, що знаходиться в користуванні  гр. Пониполяка 
Юрія Михайловича на правах оренди, кадастровий номер земельної ділянки 
2620888001:01:002:0133, площею  0,2034 га , що розташована за адресою село 
Яблуниця присілок  Центро буд. 92 Верховинського району Івано – 

Франківської області, і на якій розміщений об’єкт нерухомого майна:  
нежитлова будівля -  склад паливно – мастильних матеріалів,    який 
знаходиться в приватній власності  гр. Пониполяка Юрія Михайловича на 
підставі договору купівлі - продажу  від 24 грудня 2020 року та Витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності, індексний номер витягу 238675106  від 24.12.2020 року, договір 
оренди земельної ділянки № 92/2021   від  09 березня  2021 року, державна 
реєстрація договору оренди земельної ділянки від 12 квітня  2021 року.  
             

           2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з питань 
земельних відносин , природокористування , лісового господарства , просторового 



розвитку, будівництва, архітектури та благоустрою  (голова Андрій Максимюк) та 
першого заступника сільського голови Василя Пилипюка. 

 

 

 

 

 Білоберізький сільський голова                        Дмитро ІВАНЮК 

 

 
  
 


